
ZARZĄDZENIE NR 124/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 17 września  2024 r.

 w sprawie zmiany  Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych ( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 288) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia Nr 13/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 

18 lutego 2020 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń

socjalnych  w § 11 pkt 9 ppkt b otrzymuje brzmienie:

„b) Małgorzata Jaszcz – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Bartłomiej Jaszcz


